de apresentag6es musicais ao vivo, em eventos promovidos pelas Secrets
do  Municipio  de  Nova  Fatima-PR,  atendendo  as  necessidades  da  Secr
Social  para  o  intercambio  com  o  Municipio  de  Le6polis  com  os  idosos
"Envelhecer e  uma  Honra",  que  sera  realizado  no  dia  15  de  outubro  de

956,25 (novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos).
Que seja remetido a publicagao.
Sendo o somente para o momento deste ja agradecemos.

Atenciosamente,

isica  para realizagao
ias e Departamentos
taria  de  Assistencia
do  SCFV  -  Projeto
025  no  valor  de  RS

®
Renata Montenegro Balan Xavier